Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22.03.2017 г.
	№ 24-7

О признании утратившим силу решения районной Думы муниципального образования «Куркинский район Тульской области» от 24.07.1999г.  № 12-81 «Об утверждении Положения «О резервном фонде муниципального образования» «Куркинский район Тульской области»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район решило:

1. Признать утратившим силу решение районной Думы муниципального образования «Куркинский район Тульской области» № 12-81 от 14.07.1999г. «Об утверждении Положения «О резервном фонде муниципального образования» «Куркинский район Тульской области»
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования

Куркинский район                                                                            А.И. Головин